
02953-2018-0004
I. II. IV.

BG-София: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 129010171
BG411, Сухопътни войски - военно формирование 22450, район Красно село, бул. 

Ген. Тотлебен №34, За: Валери Василев, Виетнам 1606, София, Тел.: 02 9223408, 

E-mail: dop_sv@abv.bg, Факс: 02 9223593

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): http://landforce.armf.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): 

http://landforce.armf.bg/Profil_na_kupuvacha/117.html.

I.1)

Вид на възложителя
Друг: Юридическо лице съгласно чл.60д от ЗОВС на Република България

I.2)

Основна дейност
Отбрана

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)

Доставки

Процедурата е открита с решение
№: 3СВ - 886 от 31.01.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
02953-2018-0004

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Доставка на природен газ за военно формирование 22790 - Горна Оряховица.

ІI.4)

Номер на договора: CNT - 130908 от 01.03.2018 г. ІII.1)

Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение

Page 1 of 3Съдържание на документ

20.3.2023 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1042467&newver=2&_ga=G...



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

НЕ

Изпълнител по договора
BG411, Овергаз мрежи АД, ул. Филип Кутев №1, България 1407, София, Тел.: 0700 

11110, E-mail: gas@overgas.bg, Факс: 02 9621724

Интернет адрес/и:

URL: http://www.overgaz.bg.

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Доставка на природен газ за военно формирование 22790 - Горна Оряховица.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Крайна дата
31.12.2022 г. 

Стойност, посочена в договора
0 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 
със средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
27.02.2023 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
164610.54 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

Page 2 of 3Съдържание на документ

20.3.2023 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1042467&newver=2&_ga=G...



VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

20.03.2023 г. 

Трите имена: ГЕНЕРАЛ-МАЙОР ДЕЯН ДЕШКОВ ДЕШКОВVII.1)

Длъжност: КОМАНДИР НА СУХОПЪТНИТЕ ВОЙСКИVII.2)

Page 3 of 3Съдържание на документ

20.3.2023 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1042467&newver=2&_ga=G...


